TYP  P8822
ELGO-ELECTRIC spol. s r.o.
CZ - 280 00  Kolín I, Kouřimská 103
telefon: +420-321-728125   fax: +420-321-724489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
P8822-000-P  09/2000
Dvouosé řízení polohy
• reléové výstupy pro řízení posuvu stroje

Rozsah provozních teplot : 0°C ÷ +45°C
 -24-
14. Objednací klíč
Řízení polohy P8822
P8822-000-230-XY-X
    -  -  - -
Typ
P88 = Řízení polohy
Zálohování paměti
1 = bez zálohování
2 = se zálohováním
Počet os
Číslo verze SW
000 = standard
001 = první zvláštní provedení
Napájecí napětí
024 = 24 VDC
115 = 115 VAC
230 = 230 VAC
Odměřovací systém (jednotlivé osy)
0 = A, B (24V/24V, 20kHz)
1 = A, B, 0 (24V/24V, 20kHz)
2 = A, B (24V/5V, 100kHz)
3 = A, B, 0 (24V/5V, 100kHz)
8 = A, B (24V/24V, 20kHz, NPN)
Příslušenství
P = analogový výstup
PP = analogový výstup pro obě osy
R = reléové výstupy
EN = vstupy NPN
S = sériové rozhraní RS 232